祝！！ICAN
（International Campaign
to Abolish Nuclear Weapons）
2017ノーベル平和賞受賞

国際運営委員の川崎哲さんが初日シンポジスト
として登場します！
反核医師の会もICAN構成団体として、核兵器禁止
条約成立後の世界で、さらに運動を強める決意を
この第28回反核医師のつどいで固めましょう。

【第 28回反核医師のつどいｉｎ東京 宿泊のご案内】

拝啓、皆様におかれましては益々ご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。

第 28 回反核医師のつどいｉｎ東京開催にあたり、ご参加の皆様の宿泊をご用意いたしました。

 皆様のご参加・ご利用を賜りますようご案内申し上げます。            敬具

○宿泊ホテル

 ・東京ガーデンパレス 東京都文京区湯島１－７－５

TEL：０３－３８１３－６２１１、FAX：０３－３８１８－６０６０

・２０１７年１１月４日(土）   シングル： ９，９００円（税込 朝食なし）

           デラックスシングル ：１０，７８０円（税込 朝食なし）

＊喫煙・禁煙はご希望として承ります。消臭対応等でのご案内もありますので予めご了承ください。

  *デラックスシングルはお部屋の大きさが大きくなります。

ホテル名 申込

記号

部屋タイプ 禁煙、

喫煙の有無

宿泊代金/泊/人

東京ガーデンパレス Ａ-１ シングル 禁煙 9,900 円

東京ガーデンパレス Ａ-２ シングル 喫煙 9,900 円

東京ガーデンパレス Ｂ-１ デラックスシングル 禁煙 10,780 円

東京ガーデンパレス Ｂ-２ デラックスシングル 喫煙   10,780 円

＊お申込締切日   ２０１７年 １０月２３日（月）

※キャンセル料は、２０１７年１１月１日より発生します。

○お申し込み方法

・宿泊をご希望の方は、２０１７年１０月２３日（月）までに、ＦＡＸ０４２－５２６－２８９２、

またはメール s.akutsu@keio-kanko.co.jp にて裏面の申込書にご記入いただき、京王観光宛に

お申し込み下さい。

・先着順に承りますが、状況により主催者側と調整させていただく場合がございます。

〈 お問い合わせ先 〉

京王観光株式会社 立川支店 担当：阿久津・布施

〒190-0012 東京都立川市錦町２-４-２

ＴＥＬ：０４２－５２５－３９９１ ＦＡＸ：０４２－５２６－２８９２

【京王観光 立川支店 布施・阿久津 宛】

【ＦＡＸ：０４２－５２６－２８９２】 メールアドレス s.akutsu@keio-kanko.co.jp

【第 28 回反核医師のつどいｉｎ東京 宿泊申込書】

名 ふりがな  ＴＥＬ   － －

前 ＦＡＸ

－ －

住 〒

所

申込 －

記号

※請求書が不要の場合は、請求書送付先への記入は不要です。

○お支払方法について

・宿泊の支払いは事前振り込みです。

・宿泊を申し込みされた担当者様へ、後日、請求明細書及び申込確認書を FAX 致します。

・オリジナル請求明細書及び申込確認書が必要な方は、上記送付先にご記入下さい。

(銀行)  三菱東京ＵＦＪ銀行         振込第一支店

（口座） 当座預金 ９５３００３６      京王観光株式会社

    〈宿泊ホテルの案内図〉

会場までのアクセス

ＪＲ               地下鉄

・中央線 御茶ノ水駅から徒歩５分、 ・東京メトロ千代田線 新御茶ノ水駅から徒歩５分

・東京メトロ丸の内線 御茶ノ水駅から徒歩５分

請

求

書

送

付

先

（請求書の宛名）

（送付先住所・施設名）

〒

（担当者）

TEL：   －   －    FAX：     －    －

反核医師の会学生 研修医部会交流会
2017年 11月 4日（土）
反核医師のつどい in 東京初日レセプション終了後

会場：四川料理 欣來 予定 レセプション会場より徒歩１分
＊今年は、11 月 5 日の午後に、九条の会・医療者の会の主催する学習講演会（渡辺治さんを講師としてお呼びする講演です。総選挙
後の安倍改憲の行方を学ぶ絶好のチャンス）が反核医師のつどいと同会場で開催されますので、学生部会は開催せず、反核医師のつどい
初日のレセプション修了後に学生・研修医部会の交流会のみ開催します。
＊おおよその参加人数を把握するために、参加予定の方は、反核医師の会学生・研修医部会の事務局である全日本民医連医師部
（ishi@min-iren.gr.jp）まで、あらかじめメールにて御連絡ください。
＊参加費：学生・研修医は参加費無料、その他引率の方などは実費相当を頂きます

総選挙の結果を
渡辺治さんが
どう読み解くか
注目の講演！

ぜひ多くのみな
さんの参加を！